z realizowanym projektem. Po okresie inwestycji Wnioskodawca nadal będzie pełnił funkcję podmiotu realizującego zadanie
miasta – rewitalizacja terenów poprzemysłowych w obrębie Dąbrowy Górniczej. Na dzień 31.12.2022 r. kapitał podstawowy
spółki wynosi 29 765 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 zł).
Wnioskodawca jest spółką celową powołaną do zrealizowania zadania, o którym wspomniano wcześniej we wniosku. Ponadto
pełni funkcje zarządzającego wskazanym we wniosku terenem rewitalizowanym. Gmina Dąbrowa Górnicza deklaruje
zapewnienie finansowania ze środków budżetowych dla utrzymania trwałości finansowej projektu.